
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Galicia 03/07/2022 11:23 - Página 1

Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 10 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
01/07/2022 - 11:40 Resultados Prelim
RG 52.83 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 23/07/2009
RC 53.37 , GARCIA SOTO, MARCOS CNFERRO 26/06/2015

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

Junior Masculino

1. LOSADA JIMÉNEZ, Sergio 04 C. N. FERROL 58.98 - 19,00 A
50m: 27.43 27.43 100m: 58.98 31.55

2. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 59.99 - 16,00 A
50m: 28.42 28.42 100m: 59.99 31.57

3. REY PITA, Simon 04 A. D. FOGAR 1:01.20 - 14,00 A
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.20 32.80

4. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 C. N. PORTAMIÑA 1:01.82 - 13,00 A
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.82 33.07

5. ARENAS FRANCO, Jose Antonio 04 PABELLON OURENSE1:02.44 - 12,00 B
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.44 33.59

6. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 S. DEP. BOIRO 1:02.57 - 11,00 B
7. GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 A. D. FOGAR 1:04.13 - 10,00 B

50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.13 34.19

8. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 1:04.30 - 9,00 ?
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.30 34.61

9. CIDRÁS PÉREZ, Fabián 05 RCN VIGO 1:04.88 - 8,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.88 34.80

10. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, German 05 C. N. FERROL 1:07.67 - 7,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.67 36.10

Baja enf. GONZALEZ TIZON, Yago 05 C. N. CORUÑA - -

Absoluto Masculino

1. LOSADA JIMÉNEZ, Sergio 04 C. N. FERROL 58.98 - 19,00 A
50m: 27.43 27.43 100m: 58.98 31.55

2. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Fco. Javier 04 C. N. PONTEAREAS 59.99 - 16,00 A
50m: 28.42 28.42 100m: 59.99 31.57

3. TEIJEIRO PRADO, Xoel 06 C. FLUVIAL LUGO 1:00.34 - - A
50m: 28.44 28.44 100m: 1:00.34 31.90

4. REY PITA, Simon 04 A. D. FOGAR 1:01.20 - 14,00 A
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.20 32.80

5. GUIOTTO SANCHEZ, Marco 01 PABELLON OURENSE1:01.72 - - A
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.72 32.93

6. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 C. N. PORTAMIÑA 1:01.82 - 13,00 A
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.82 33.07

7. DIAZ COUCE, Ruben 06 C. N. FERROL 1:01.96 - - A
50m: 29.31 29.31 100m: 1:01.96 32.65

8. RUIBAL CABALLERO, Manuel Fco. 03 C. N. ARTEIXO 1:02.22 - - A
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.22 32.83
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Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 1 - 3/7/2022, P50 Elec.

Prueba 10, Masc., 100m Mariposa, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo ABSO JUNI

9. FERRON GUTIERREZ, Juan 03 C. N. MOS 1:02.43 - - B
50m: 28.54 28.54 100m: 1:02.43 33.89

10. ARENAS FRANCO, Jose Antonio 04 PABELLON OURENSE1:02.44 - 12,00 B
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.44 33.59

11. SANLÉS DIESTE, Hugo 04 S. DEP. BOIRO 1:02.57 - 11,00 B
12. ACEVEDO MENDEZ, Gabriel 06 C. N. PONTEAREAS 1:02.63 - - B

50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.63 33.05

13. ORECHIA, Agustin 06 CIDADE SANTIAGO 1:02.71 - - B
50m: 29.17 29.17 100m: 1:02.71 33.54

14. VARELA PASANDÍN, Alejandro 06 C. N. ARTEIXO 1:03.82 - - B
50m: 29.36 29.36 100m: 1:03.82 34.46

15. GUITIAN LOPEZ, Xabier 05 A. D. FOGAR 1:04.13 - 10,00 B
50m: 29.94 29.94 100m: 1:04.13 34.19

16. PEREIRA CASTRO, Pedro 04 C. N. GALAICO 1:04.30 - 9,00 ?
50m: 29.69 29.69 100m: 1:04.30 34.61

CASTRO GARCIA, Pedro 02 C. N. MOS 1:04.30 - - ?
50m: 29.30 29.30 100m: 1:04.30 35.00

18. BURGO BEIRO, Marcos 00 C. FLUVIAL LUGO 1:04.58 - -
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.58 33.97

19. CIDRÁS PÉREZ, Fabián 05 RCN VIGO 1:04.88 - 8,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.88 34.80

20. HERNANDEZ NIÑO, Juan David 99 C. N. GALAICO 1:06.99 - -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.99 35.68

21. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, German 05 C. N. FERROL 1:07.67 - 7,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.67 36.10

Baja enf. GONZALEZ TIZON, Yago 05 C. N. CORUÑA - -
Baja enf. LUQUE ROMERO, Nicolas 98 C. N. GALAICO - -


